
菓子名
アレルギーの

有無

アレルギー品目

（28品目中）

マシュマロチョコぷーさん(エイワ)

いちごチョコ
○

乳成分・ゼラチン・大豆・豚肉

本工場では小麦、卵を含む製品を生産しています。

マシュマロチョコキティ(エイワ)

チョコ
◯

乳成分・ゼラチン・大豆・豚肉・アーモンド

本工場では小麦、卵を含む製品を生産しています。

サッカーボールチョコ

ベースボールチョコ（やおきん）
◯

乳成分・大豆

この製品は、小麦、落花生、キウイ、ごま、アーモンドを使用した設備で製造しています。

うまい棒（やおきん）

コーンポタージュ味
◯

小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ごま

この製品は、 えび、卵 を使用した設備で製造しています。

うまい棒（やおきん）

めんたい味
◯

小麦・乳成分・大豆・ゼラチン

この製品は、 えび、卵 を使用した設備で製造しています

うまい棒（やおきん）

チーズ味
◯

小麦・乳成分・大豆

この製品は、 えび、卵 を使用した設備で製造しています。

とり焼きさん太郎

（やおきん）
◯ 小麦・大豆

ボールラムネ（丹生堂）

グレープ・サイダー
× ※公式HPよりアレルギー7品目のみの記載

ベアーズグミ（丹生堂）

マスカット
◯ 大豆・ゼラチン

ベアーズグミ（丹生堂）

ピーチ
◯ 大豆・ゼラチン・もも

ベアーズグミ（丹生堂）

グレープ
◯ 大豆・ゼラチン
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アレルギー表示

もっちゃんだんご

(共親製菓)
×

プチプチうらないチョコ玉

(チーリン製菓)
◯ 乳成分・大豆

ポテトフライ（やおきん） ◯ 小麦・大豆・鶏肉

ハムカツ屋さん

（スグル食品）
◯

卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ごま

この製品は、いか、さば、もも、りんごを使用した設備で製造しています。

原材料で使用している魚はえび、かにを捕食しています。

ミニサワー（オリオン）

ピーチ
◯ 桃

ミニサワー（オリオン）

グループ
×

ミンツトリオ（オリオン）

パイナップル味
◯ 乳成分・ゼラチン

ミンツトリオ（オリオン）

ブルーベリー味
◯ ゼラチン

ミンツトリオ（オリオン）

桃味
◯ 桃・ゼラチン

どらチョコ

（やおきん）
◯ 小麦・卵・乳成分・大豆・やまいも

わたがし（佐藤製菓）

ノーマル・いちご味
×

ビスコ（江崎グリコ）

発酵バター・いちご味
◯ 小麦・乳成分

ガリットポリット

プレッツェル（やおきん）

サラダ味

◯
小麦・乳成分・大豆

この製品は、 えびを使用した設備で製造しています。

ロールキャンディー（やおきん）

青リンゴ・ストロベリー・グレープ
◯ りんご

フルーツサワー（マルタ） ×
※公式HPよりアレルギー7品目のみの記載

この製品は、 卵、乳成分、小麦、えび、かに を使用した設備で製造しています。


